[image: ГЕРБЭАО1111]

БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
6 созыв  15  заседание

с. Байкит
17.04. 2023 г.                                                                                                                       № 6-79

«О внесении изменений   в Положение
о публичных слушаниях в сельском поседении
селе Байкит, утвержденное Решением Собрания
представителей местного самоуправления с. Байкит
от 04.10.2005 года № 46».

В целях приведения нормативных актов с. Байкит в соответствие действующим законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 17 Устава с. Байкит, Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести в «Положение о публичных слушаниях в сельском поселении селе Байкит», утвержденное Решением Собрания представителей местного самоуправления с. Байкит от 04.10.2005 г. №46 (в редакции решений от 25.11.2011 № 3-170, от 29.03.2012 № 3-211, от 30.06.2017 № 4-129, от 07.02.2018 № 4-167, от 12.07.2019 №5-70, от 06.07.2022 №6-25)  следующие изменения:
1.1. В пункте 1.6.  раздела 1 Положения,  слова «на официальном сайте села Байкит в разделе «Публичные слушания» по адресу: http://www.baykit-evenkya.ru/documents/public_listening»   заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления села Байкит в разделе «Публичные слушания» по адресу:  https://bajkit-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/struktura-munitsipalnogo-obrazovaniya/ publichnye -slushaniya/»;
1.2. Во втором абзаце  пункта 1.7.  раздела 1 Положения, слова  «на официальном сайте с. Байкит по ссылке «Вопрос-ответ» по адресу: http://www.baykit-evenkya.ru/faq» заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления села Байкит по ссылке «Отправить обращение» по адресу: «https://bajkit-r04.gosweb.gosuslugi.ru/dlya-zhiteley/uslugi-i-servisy/otpravit-obraschenie/».
1.3. Во втором абзаце пункта 8.11. раздела 8 Положения, слова «на официальном сайте села Байкит адресу: http://www.baykit-evenkya.ru/.» заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления села Байкит по адресу: https://bajkit-r04.gosweb.gosuslugi.ru».
2. Направить настоящее Решение на опубликование в информационном бюллетене «Байкитский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления села Байкит.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Байкитского сельского Совета депутатов

____________________ А.В. Шмыгов

	Исполняющий полномочия
Главы села Байкит

___________________ О.В. Агапова

image1.jpeg